様式第１号

                             年  月  日

 （申請先）茨木市長

                    所在地

                    団体名

                    代表者名

茨木市大阪版認定農業者支援事業補助金交付申請書

 茨木市大阪版認定農業者支援事業補助金の交付を次のとおり申請します。

１ 補助対象事業

２ 交付申請額

３ 申請者の区分 ※以下のいずれかにチェックをお願いします。

   □消費税等の課税事業者 □その他

４ 添付書類

  (1) 収支予算書

  (2) 事業実施設計書

様式第２号

茨木市指令  第    号

所在地

                    団体名

                    代表者名                      様

茨木市大阪版認定農業者支援事業補助金交付決定通知書

     年  月  日付け申請の茨木市大阪版認定農業者支援事業補助金

は、次の条件を付けて、金   円を交付します。

  条  件

      年  月  日

茨 木 市 長 印

様式第３号

                             年  月  日

 （届出先）茨木市長

                    所在地

                     団体名

                    代表者名

茨木市大阪版認定農業者支援事業着手届

     年  月  日付け茨木市指令  第   号に係る茨木市大阪版認

定農業者支援事業に着手したので届け出ます。

                                   記

１ 補助対象事業名

２ 実施場所

３ 総事業費

４ 事業着手年月日

５ 事業完了予定年月日

様式第４号

                             年  月  日

 （申請先）茨木市長

                    所在地

                     団体名

                    代表者名

茨木市大阪版認定農業者支援事業補助金交付変更承認申請書

     年  月  日付け茨木市指令  第   号に係る茨木市大阪版認

定農業者支援事業補助金について、次のとおり変更したいので申請します。

１ 補助対象事業

２ 変 更 内 容

３ 変 更 理 由

４ 変更前交付決定額

５ 変更後交付申請額

６ 差 引 増 減 額

７ 変更後完了予定年月日

様式第５号

茨木市指令  第   号

                    所在地

                    団体名

                    代表者名                      様

茨木市大阪版認定農業者支援事業補助金変更承認通知書

     年  月  日付け茨木市指令  第   号で交付決定した茨木市

大阪版認定農業者支援事業補助金は、次の条件を付けて変更承認します。

  条  件

１ 交 付 決 定 額            円

  変 更 増 減 額            円

  変更交付決定額            円

２

      年  月  日

茨 木 市 長 印

様式第６号

                             年  月  日

 （報告先）茨木市長

                   所在地

                   団体名

                   代表者名

茨木市大阪版認定農業者支援事業実績報告書

     年  月  日付け茨木市指令   第   号で交付決定通知を受け

た茨木市大阪版認定農業者支援事業が完了したので、次のとおり報告します。

１ 補助対象事業

２ 補助金交付決定額

３ 補助事業の成果

４ 添 付 書 類

 (1) 事業実績書

 (2) 収支決算書

様式第７号

茨木市指令  第   号

                    所在地

                    団体名

                    代表者名                      様

茨木市大阪版認定農業者支援事業補助金確定通知書

     年  月  日付け茨木市大阪版認定農業者支援事業実績報告書を審

査の結果、事業補助金を次のとおり確定します。

１ 補助金交付決定額            円

２ 補助金確定額                円

      年  月  日

茨 木 市 長 印

様式第８号

                             年  月  日

 （請求先）茨木市長

                    所在地

                    団体名

                    代表者名

茨木市大阪版認定農業者支援事業補助金交付請求書

     年  月  日付け茨木市指令  第   号で確定通知のあった事

業補助金を次のとおり請求します。

１ 補助対象事業

２ 金    額